MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 044/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,

Inciso IX da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE

EXONERAR, os Senhores abaixo relacionados de

acordo com o Artigo 69 Inciso V da Lei Municipal n.º 30/2004 (Estatuto dos Servidores

Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul–PR do Quadro de Pessoal desta

Prefeitura Municipal, em razão de Concessão de Aposentadoria concedida através do

Regime Próprio de Previdência Social RPPS.

NOME

CPF

CARGO

NÍVEL

DATA DA

EFETIVA

EXONERAÇÃO

João Maria

Teixeira

492.735.909-34 Professor do Ensino

Infantil/Fundamental

C-15 03/02/2020

Leonete Aparecida

Rodrigues

523.746.709-10 Auxiliar de

Enfermagem

C-05 03/02/2020

Roziane Lenira

Veigant Gaspar

718.038.749-53 Pedagoga Social T-10 03/02/2020

Ulisses de Souza 761.994.879-15 Auxiliar de Serviços

Gerais

A-09 03/02/2020

Wilson Sales 717.725.889-20 Artífice de Obras I-09 03/02/2020

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 07

de Fevereiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal